

B.A



**बैंक ऑफ बड़ौदा**  
**Bank of Baroda**

प्रधान कार्यालय - माण्डवी, बड़ौदा  
Head Office - Mandvi, Baroda  
शाखा - DAUSA  
Branch  
Received With Thanks From

SACHIV MATSYA COLLEGE DAUSA &  
REGISTRAR UNIVERSITY OF RAJASTHAN, JAIPUR

रुपये Five lac Rupees only से धन्यवाद सहित प्राप्त  
Rupees

कोन्वेक्ट सेंटर के टोलफ्री फोन नं. Toll free Phone Numbers of Contact Centre: 1800 22 33 44, 1800 102 44 55  
आवधिक जमा रसीद TERM DEPOSIT RECEIPT

ग्राहक सं. क्रं.  
Customer Ref. No. 055680154  
जारी तारीख  
Issue Date 06/02/2018  
तारीख को  
As of Date  
देय तारीख 06/02/2023  
Due Date  
जन्म तारीख (यदि नाबालिग) 06  
D.O.B. if Minor  
खाता क्रं.  
A/c No. 25480300018128

आवधिक जमाराशि के योजना अनुसार  
As Term Deposit Under Scheme

रसीद क्रमांक Receipt No.	मूल्य तारीख Value Date	देय तारीख Due Date	अवधि Period	ब्याज दर Rate of Interest	राशि ₹ Amount ₹
<u>TDR/2013/BB</u> <u>067441</u>	<u>06/02/2018</u>	<u>06/02/2023</u>	<u>60</u>	<u>6.50%</u>	<u>5,00,000</u>

परिचालनीय अनुदेश यदि है  
Operational Instructions, if any

लियेन नोट करने की ता.  
Lien Noted On

लियेन रद्द करने की ता.  
Lien Cancelled On

नामिती रजिस्ट्रेशन क्रं  
Nominee's Reg. No.

कृते बैंक ऑफ बड़ौदा For BANK OF BARODA  
व्यक्ति प्रबंधक Senior Manager प्रबंधक Manager  
हस्त. क्रं. | SIG. NO. EC-849509 हस्त. क्रं. | SIG. NO. EC-124885

अहस्तान्तरणीय  
NON-TRANSFERABLE

शर्तें पिछले पृष्ठ पर देखें SEE CONDITIONS OVERLEAF

**नवीनीकरण का ब्यौरा Particulars of Renewals**

नवीनीकरण तारीख Date of Renewal	राशि ₹ Amount ₹	अवधि Period	ब्याज दर Rate of Interest	परिपक्वता मूल्य ₹ Maturity Value ₹	देय तारीख Due Date	प्रबंधक/च. प्रबंधक Manager / Senior Manager
<u>6/2/23</u>	<u>673342</u>	<u>12m.</u>	<u>6.75</u>	<u>719704</u>	<u>6-2-24</u>	<u>B</u>

परांकन  
ENDORSEMENT  
जमाकर्ता (ओं) के हस्ताक्षर  
Signature/s of Depositor/s

शर्तें  
1. जमाराशि रसीदें परीक्षण द्वारा हस्तांतरणीय नहीं हैं. प्राधिकार पत्र सहित भूविधिवत रूप से हस्ताक्षरित रसीदें द्वारा तृतीय पार्टी को भुगतान की स्वीकृति प्रदान की जाएगी.  
2. बैंक की सुरक्षित अभिरक्षा में रसीदें निःशुल्क रखी जा सकती हैं.  
3. जमाराशि का भुगतान प्रारंभ करने या नवीनीकरण हेतु रसीदें पर अंकित देय तारीख या उसके बाद रसीदें प्रस्तुत करें.  
4. अवधि तथा जमा राशि का प्रकार एवं पार्टी के अनुदेशों के अनुसार मानिक, छः माहों, या परिपक्वता पर सादे व्याज की अनुमति है. मानिक आय प्रोवेंत पर व्याज नियमानुसार डिस्कालटेड किया जाता है. आर्जाईएडों पर व्याज तिमाही पर कम्पाउंड किया जाता है. और केबन परिपक्वता पर भुगतान किया जाता है.

5. वर्तमान दिशानिर्देशों के अनुसार जमाराशि के परिपक्वतापूर्व आहरण पर दंड लगाया जाएगा. कृपया शाखा से पुष्टि प्राप्त करें.  
6. रुपये एक करोड़ एवं अधिक की आवधिक जमा राशि के पूर्व-भुगतान की अनुमति बैंक के विवेकाधिकार पर होगी.  
**स्वतः नवीनीकरण की शर्तें:**  
7. 1 वर्ष या उससे अधिक अवधि के लिए जारी जमा रसीदें यदि नियत तारीख पर अन्यथा अनुदेश प्राप्त न हुए हों तो जमा रसीदें, वर्तमान व्याज दर से, 1 वर्ष के लिए नवीनीकृत की जायेंगी.  
8. 1 वर्ष से कम अवधि के लिए जारी की गई जमा रसीदें यदि नियत तारीख पर अन्यथा अनुदेश नदि एग्रेड हों तो जमा रसीदें उस तारीख पर निम्न व्याज दर से उल्टी की अवधि के लिए नवीनीकृत की जायेंगी.

**CONDITIONS**

1. Receipts not transferable, by endorsement. Payments to third party must be sanctioned by a letter of authority accompanied by the Receipt, duly discharged.  
2. Receipts can be kept in the Bank's safe custody free of charge.  
3. To receive payment or for renewal, please produce the Receipt on due date, as indicated in the Receipt or thereafter.  
4. Simple interest allowed monthly, half yearly or at maturity depends on period and type of deposit and party's instructions. Interest on monthly income plan is discounted as per rules. Interest on RIRD is compounded quarterly and paid at maturity only.

5. Penalty will be charged on premature withdrawals of deposit as per extant guidelines. Please confirm from the branch.  
6. Prepayment of term deposit for Rs. One Crore and above will be allowed as per discretion of the bank.  
**Automatic Renewal Clauses:**  
7. For Deposit receipt issued for 1 year and above-Deposit will be renewed for 1 year at the prevailing rate on due date if not instructed otherwise.  
8. For Deposit receipt issued for less than 1 year.  
Deposit will be renewed for the same period with the interest rate applicable on due date, if not instructed otherwise.